
                       平成３０年３月９日

１・２年生保護者の皆様

             島根県立矢上高等学校

             校長  古 居  晃

平成３０年度使用教科書・副教材の販売について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり計画しております。出費多端の

折とは存じますが、指定期日にもれなく購入していただきますようお願いしま

す。

記

１．販売日時：

平成３０年３月２２日 （木） 放課後    １年生対象

平成３０年３月２３日 （金） 放課後    ２年生対象

２．場 所：

    卒業生会館１F  会議室

３．販売業者：

    ＢＯＯＫｓ イシダ（０８５５－９５－０１６６）

４．購入金額：

    学年・クラス・選択科目によってそれぞれ異なりますので、

    お子さまにお渡ししております「教科書等購入票」で確認願います。

５．その他：

   ①販売当日の金銭の扱いに留意するよう、お子さまにご指導ください。

   ②上記販売日に購入されない場合は、「ブックス イシダ（アベル店）」

で３月中に必ず購入願います。


